

صلح جهان در خطر است!

جریده پرچم، شماره (اول) پنجشنبه ۲۳ حوت ۱۳۴۶، ۱۴ مارچ ۱۹۶۸



جریده پرچم ناشر اندیشه های دموکراتیک خلق افغانستان دفاع از صلح و مبارزه در راه صلح و امنیت جهان را وظیفه اساسی ملی و بین المللی خود میداند. امر صلح مبرمترین و عمده ترین مسأله دوران معاصر ما و خواست ضروری توده های عظیم مردم جهان بشمار میرود. از همین جهت حوادثیکه در پاره ای از نقاط گیتی امر صلح را بخطر انداخته موجب تشویش جدی تمام صلحدوستان جهان گردیده است از جمله واقعات خونین جنوب شرق آسیا بالخصوص ویتنام موجب نگرانی عمیق مردم جهان است.

ارتجاع امپریالیستی با پیروی از سیاست استعماری کهنه و نو خویش که محور اصلی آنرا اهداف سود جویانه طبقاتی آن در عرصه بین المللی تشکیل میدهد علت اصلی این همه جنگ و خونریزی در ویتنام، لاوس، شرق میانه و سایر نقاط داغ جهان و عامل اساسی همه بحرانهای محلی و جهانی و محرک عمده کلیه دسایس و کودتاهای رنگارنگ ارتجاعی علیه حکومت ملی در قاره های آسیا افریقا امریکای لاتین و دگر نقاط جهان میباشد.

تایپ کامپیوتری از ع . ق . فضلی

امپریالیسم از راه تحریک تجاوز اسرائیل علیه اعراب و عناصر مرتجع در یمن که مقصد اصلی آن از بین بردن حکومت های ملی ضد استعماری در سوریه و جمهوریت متحد عربی و یمن و تخویف جنبش آزادی بخش ملی جهان عرب بود فاجعه خطرناک امسال شرق میانه را بوجود آورد.

امپریالیسم بواسطه توسعه روز افزون دامنه «جنگ کثیف» خود در ویتنام و عدم توجه و بی اعتنائی در برابر افکار عامه جهانیان بشریت را به پرتگاه جنگ جهانسوز نزدیکتر می سازد.

امپریالیسم ذریعه تشویق و کمک به رشد روز افزون نیروهای سیاه فاشیزم و نازیسم جدید و سهیم ساختن «انتقام جویان» در ذخایر سلاحهای ذروی خود و تشدید مسأله المان شرق و غرب و برلین در اروپا که محراق تضاد های عمده سیاسی و جاییکه در آن دو بلاک بزرگ نظامی ناتو و پیمان وارسا بیش از هر جای دیگر در برابر یکدیگر واقع می باشد. نگرانیهای زیادی از لحاظ صلح جهانی بوجود آورده است.

استعمار حاضر نیست حق تعیین سرنوشت را برای ملت پشتونستان و مردمان انگولا و موزمبیق و غیره برسمیت بشناسد. خلق پشتونستان از یکصد و پنجاه سال باینطرف علیه استعمار بریتانیا و از بیست سال باینطرف علیه سلطه جابرانه استعماری پاکستان مبارزه میکند، هرگاه باز هم به حق مشروع آنها جواب مثبت داده نشود امکان آن وجود دارد که در این منطقه جهان نیز صلح و امنیت برهم بخورد.

جنبش آزادیخواهی ملی پشتونستان ضد ارتجاع و امپریالیسم و یک واقعیت جهانی است که روز بروز وسعت می یابد.

همچنان امپریالیسم از راه کمک و تقویه حکومتهای نژاد پرست افریقای جنوبی و رودیشیا و زیر پا کردن حقوق اکثریت این کشور ها در قاره افریقا و تاسیس فدراسیون های نام نهاد زمانی در جنوب عربستان و عدن که در اثر مبارزات دلیرانه خلق آن سرزمین از بین برده شده و بجای آن جمهوریت توده ای یمن جنوبی بوجود آمد و اکنون دو شیخ نشینی های خلیج فارس غرض استثمار منابع نفتی آن و از راه تحریک کودتاهای نظامی علیه حکومت بی طرف و صلحدوست و مداخله بی شرمانه و رسوا در امور داخلی کشورهای دیگر از طریق سازمانهای مختلف جاسوسی مانند سی آی ای و غیره و پرواز دادن طیارات جاسوسی از فضای کشور های صلحدوست و ارسال کشتی های جاسوسی به آبهای داخلی آنها و سایر اعمال تحریک آمیز صلح و سلام گیتی را شدیداً در معرض خطر قرار داده است. با در نظر گرفتن این وضع اگر امپریالیسم بموقع مهار نشود، دسایس آن افشاء و جلو تحریکات

تایپ کامپیوتری از ع . ق . فضلی

جنگی آن گرفته نشود، بیم آن میرود که در هر لحظه جهان و بشریت را با یک فاجعه بزرگ مواجه سازد.

مهار کردن امپریالیزم و شکست دادن آن در تمام عرصه های مبارزه گرم و سرد صرف از راه وحدت عمل و متحد ساختن همه نیرو های دموکراتیک ضد جنگ، ضد امپریالیزم و ضد ارتجاع در یک جبهه واحد ممکن است نه با حرف و دادن شعار های بظاهر انقلابی. از جانب دگر نادیده گرفتن جنایات امپریالیزم و اتخاذ یک موقف بی طرف و خنثی در برابر آن صلح جهانی را قربانی سیاست موازنه قوا نمودن است. باید در نظر داشت که هر گاه آتشی جنگ سوم جهانی مشتعل شود نه کشور های طرف و نه کشور های بی طرف هیچ یک سالم مانده نمیتواند. «وسایل مهیبه برای امحای دستجمعی و تخریب بوجود آمده است. اگر این وسایل در جنگ استعمال گردد خرابیهای بی سابقه ای به کشور ها وارد می کند و مراکز بزرگ فرهنگی و صنعتی را بویرانه ها مبدل می نماید.

چنین جنگ موجب مرگ و رنج صدها ملیون انسان و از جمله کشور های که در جنگ وارد هم نباشند خواهد شد . . .»

از آنجاییکه امپریالیزم تفوق دایمی خود را از دست داده و در اکثر ساحه های مبارزه شکست های جبران ناپذیری بر آن تحمیل شده و تناسب قوا در صحنه جهانی بنفع نیروهای صلح، آزادی ملی و دموکراسی و جریانات مترقی تغییر میکند «زمان آن فرا رسیده که میتوان کوشش تجاوز کارانه امپریالیستی را برای آغاز جنگ جهانی عقیم گذارد» با کوشش متحد نیروهای صلح و جنبش های مترقی، ملی و دموکراتیک میتوان از وقوع یک جنگ جهانی سوم جلوگیری نمود.

ما مبارزه در راه صلح را ننتها از جهت احساس مسؤولیت تاریخی خویش در برابر مردم خود و جهان که قربانی یک جنگ ظالمانه اتومی نگردد انتخاب کرده ایم، بلکه آنرا عامل بزرگ به پیروزی رساندن مبارزه در راه اهداف ملی خود و نجات آن عده از خلق های جهان که هنوز در تحت ظلم و ستم بسر می برند می دانیم. صلح شرط لازم ساختمان یک جامعه واقعاً مرفه و مترقی است.

باید مبارزه عادلانه بر ضد جنگ ظالمانه را قبل از آغاز جنگ شروع نمود.

بنابر آن ماموریت تاریخی کلیه نیرو ها، افراد شریف صلح دوست و دموکراتیک ضد جنگ، ضد ارتجاع و ضد امپریالیزم است که ولو پیرو هر ایدئولوژی، مذهب و تمایل سیاسی باشد بخاطر حفظ بشریت از یک تباهی بزرگ و پیش از آنکه جهان ما به ویرانه یی مبدل شود و محصول کار و رنج هزاران سال انسان طعمه جنگ هسته ای گردد در یک جبهه واحد دفاع از صلح و جلوگیری از جنگ

www.esalat.org

تایپ کامپیوتری از ع . ق . فضلی

با هم متحد شوند و بواسطه وحدت عمل، قوت اراده وظیفه بزرگ انسانی خود را ایفا نمایند. هر عمل تحت هر عنوانیکه باشد در حالیکه باعث تضعیف مبارزه مشترک اردوگاه صلح، آزادی و دموکراسی گردد به هیچ صورت توجیه اصولی ندارد و مسئولیت بزرگی را در ساحه ملی و بین المللی دربر خواهد داشت.

پیروز باد جبهه متحد صلح در جهان!

سربلند باد پرچم صلح در جهان!

بسوی یک جهان بدون جنگ بدون استعمار و امپریالیزم!

پرچم عمل جنایت کارانه و غیر انسانی اعدام آزادیخواهان را توسط نژاد پرستان رودیشیا تقبیح میکند!

www.esalat.org

www.esalat.org